Quartum

sunt/nisi adimpleant legem & euangelium. Ergo debent euangelium habere. Quartum/ separat se omnino ab illis: & dicit. Mihi mea lex & vobis vestra & reliqua. Et post haec: Liberi estis vos: a quibus ego facio & ego a quibus & vos: Et hoc dicit in capitulo Ione. Si igitur saraceni bene acciperent concilium Alcorani: proculdubio deducerent: habuisset enim euangelium & legem Moysi/ & alias scripturas: Maxime/ cum ipsum Alcoranum continue commendat Moysen/ Dauid/ Salomonem & alios prophetas: & frequentissime dicat

5
Questio quinta de consortio dei.

quod alterum alteri non praefert. Et haec ad quartam questionem. Quinta questio est Quid vult dicere Mahometus in Alcorano/ quod toties dicit & repetit de se scribens: Credite in deum & apostolum: obedite deo & apostolo sequimini deum & apostolum. Scimus enim soli deo deberi fide: honorum diuini cultus: actionem obedientiam & sequelam viam: Ipse enim solus est principium & finis omnium: Vnde nullus unquam

Apo. xxij. c.

propheta ausus est hic dicere: & deo seipsum in talibus associare: Cui nullum unquam possibile est socium vel simul participem fieri.

Deut. xxxij. f.

Domine enim in lege Moysi iudeis dixit: Scitis quod ego sum solus.

1. Reg. xvij. d.

Propter hoc autem & Helias dicit: Si dominus est/ ite post ipsum si autem Baal/ sequamini eum. Videatur igitur ex talibus: Mahometum non solum dare se deo participem/ sed facere seipsum illius socium

Credite deo & prophetae

& simul consortem. Et sic dicit in capitulo Elnesa: Non parcat deus/ si quis ei dederit participem. Solus autem christus/ neque consortis neque particeps dei: sed deus verus & homo verus potuit dicere: Credite in deum: & in me credite: qui tamen nunquam dixit: credite in deum & in me: vel obedite deo & mihi: ne homines crederent eum dei participem & consortem. Sexta questio est: cum Alcoranum de christo quidem multa dicit & magnifica: e contrario autem pauca de Mahometo: & quidem vilia: Queritur igitur quare saraceni non potius sequuntur christum quam Mahometum: & euangelium quam Alcoranum: Et quia contraria iuxta se posita magis elucescunt: videamus eregione & intrinsecus/ quid Alcoranum de christo narrat. Dicit enim Alcoranum: quod christus suae matris fuit

Ioh. xij. a

re: Credite in deum: & in me credite: qui tamen nunquam dixit: credite in deum & in me: vel obedite deo & mihi: ne homines crederent eum dei participem & consortem. Sexta questio est: cum Alcoranum de christo quidem multa dicit & magnifica: e contrario autem pauca de Mahometo: & quidem vilia: Queritur igitur quare saraceni non potius sequuntur christum quam Mahometum: & euangelium quam Alcoranum: Et quia contraria iuxta se posita magis elucescunt: videamus eregione & intrinsecus/ quid Alcoranum de christo narrat. Dicit enim Alcoranum: quod christus suae matris fuit

5
Questio sexta.

anunciatus per angelum: & sanctificatus per spiritum sanctum: & virtute dei conceptus/ non operatione naturae: et ex sanctissima virgine Maria/ & supra omnes alias mulieres mundas/ genitus est. De Mahometo autem nihil tale dicit: sed quod fuit orphanus/ & vagus/ a deo conductus. Item dicit de christo: quod est verbum dei: & secundum hoc nihil potuit ignorare. Mahometus autem

Aristoteles.

Quid Alcoranum de christo narrat. Dicit enim Alcoranum: quod christus suae matris fuit

Quid Alcoranum de christo narrat.

anunciatus per angelum: & sanctificatus per spiritum sanctum: & virtute dei conceptus/ non operatione naturae: et ex sanctissima virgine Maria/ & supra omnes alias mulieres mundas/ genitus est. De Mahometo autem nihil tale dicit: sed quod fuit orphanus/ & vagus/ a deo conductus. Item dicit de christo: quod est verbum dei: & secundum hoc nihil potuit ignorare. Mahometus autem

quod de Mahometo

De Mahometo autem nihil tale dicit: sed quod fuit orphanus/ & vagus/ a deo conductus. Item dicit de christo: quod est verbum dei: & secundum hoc nihil potuit ignorare. Mahometus autem

Aliud ad idem.

Item dicit de christo: quod est verbum dei: & secundum hoc nihil potuit ignorare. Mahometus autem